惠安县卫计局文件

关于2018年度中初级卫生专业技术资格考试报名现场确认的通知

各医疗卫生计生单位：

为做好2018年度卫生专业技术资格考试报名工作，根据市卫计委文件精神，结合我县实际情况，现将2018年度卫生专业初级、中级技术资格考试的现场确认有关事项通知如下：

一、现场确认时间

2018年中初级专业资格考试

1、公立医疗卫生单位和民营医院的人员向本单位职称报考专职人员报名，于2018年1月10日-1月11日完成报名汇总并由单位职改专职人员集中送到县卫计局医政股进行现场确认。

2、民营门诊部、个体诊所、村卫生所的人员于2018年1月10日（逾期不候）到县卫计局医政股进行现场确认。

二、现场确认地点
惠安县卫计局医政股（县卫计局办公楼南侧二楼209室）

咨询电话：87382450

经办人：何泽卿   13107815998

三、现场确认提交材料（复印件用A4纸，并加盖单位公章）：

2018年中初级专业资格考试提交材料（档案袋装好）
1、2018年度卫生专业技术资格考试申报表1份（本人要签名，加盖单位公章，公立医院流动人员加盖档案存放地人才交流中心公章；民营医疗机构和村卫生所人员加盖档案存放地人才交流中心公章）；

2、本人身份证原件及复印件1份；

3、毕业证书或学位证书原件及复印件1份（①取得成人高等教育学历的其第一学历也要提供,外省大专以上学历需提供电子学历证明；②外省中专学历应提供市教育局招生花名册及毕业生花名册复印件，并盖学校公章；③我省人员就读外省的非全日制学历成人高等教育学历的需提供盖有福建省高等教育委员会印章的招生录取花名册，外省人员跨其他省就读的非全日制学历成人高等教育学历的需提供盖有考生生源所在的的省高等教育委员会印章的招生录取花名册）；

4、已通过部分科目考试的人员，须提交2017年度卫生专业技术资格考试成绩单（网上打印，未打印的档案号应与去年一致）；

5、申报护理专业中级、初级（师）的人员，须提交护士执业证书原件和复印件1份；

    6、申报中级、初级（师）资格考试的人员，须提交卫生专业技术初级（师）、初级（士）资格证书原件及复印件1份；因工作岗位变动，需报现工作岗位和上一级工作岗位专业类别的人员，须提交从事现工作岗位满2年的聘书原件和复印件；2009年起，进入乡镇卫生院本、专科学历和进入社区卫生服务中心本科学历的临床医学、中医学、中西医结合专业考生须提交全科医师规范化培训合格证原件及复印件（原先有在其他医疗机构工作过的（含私人民营医院）只要能体现其工作经历的（提供入编文件或劳动合同、工资底册复印件或医保、社保缴交证明等），2009年才进入乡镇卫生院的可不参加全科规培。）；2010年起医师资格为临床、口腔类别，新招聘进入我省二、三级医疗机构（含民营）的本科及硕士研究生学历者、2009年及之前进入我省19家住院医师规范化培训试点单位本科学历者报名时须提交住院医师规范化培训合格证书原件及复印件1份（2009年及以前有医疗机构工作经历，2010年以后进入我省二级及以上医疗机构且非住院医师规范化培训试点单位的住院医师（西医和口腔类别）：须提交2009年及以前医疗机构工作经历相关证明材料(入编文件或劳动合同、工资底册复印件或医保、社保缴交证明材料等)，可免予住院医师规范化培训。）。
7、申报专业的专业代码为301至365之间的人员，应提交医师资格证书和医师执业证书的原件及复印件各1份；

8、民营医疗机构人员应提供《医疗机构执业许可证》复印件1份；
9、本人近期2寸彩色（白底）同版（报名上传网上版）免冠照片1张（公立单位和民营医院由各单位职改人员保管）。

四、报名费：考生通过“e缴通公共缴费平台”缴交报名费（只有通过资格审核符合报考条件的考生，方可进行网上缴费。仅通过现场确认但未通过资格审核的考生，暂不上网缴费，若缴费后而不符合报考条件的，其上网所缴费用将无法退回。请各位考生在上网缴费前，务必确认本人已通过资格审核）。缴费时间：预计安排在2018年1月22日开通，截止缴费时间将与国家同步，于2018年1月30日24时停止。

五、考试时间及形式：预计2018年考试将在2018年5月26-27日、6月2-3日举行，大部分专业采用“人机对话”考试形式进行。

六、注意事项：2018年报名条件等文件因国家与我省人社及卫计部门的正式文件尚未下发，先参照2017年文件执行。
附件：2018年度中初级卫技人员报考提交材料顺序

                          惠安县卫生和计划生育局
                             2018年1月2日

附件：

2018年度中初级卫技人员报考提交材料顺序
1、报名表1份（考生签名，单位要写全称如惠安县××医院）；
2、身份证复印件1份；

3、毕业证书复印件1份（成人继续教育的，要提交各级学历复印件；外省大专以上学历要提供电子学历认证；外省中专学历要提交市教育局招生花名册和毕业生花名册）；

4、卫生专业资格证书复印件1份（或护士执业证书）；

5、医师资格证书复印件1份；

6、医师执业证书复印件1份；

7、去年考试未全通过的，提交2017年度资格考试成绩单1份（网上自行打印，未打印的应与去年档案号相一致）；

8、报考全科医学中级要提供全科医学培训合格证书复印件，社区卫生机构提前一年报考全科医学及社区护理专业中级的，要提供社区医疗机构执业许可证复印件和编办核发手册及人员名单复印件；2009年起，进入乡镇卫生院本、专科学历和社区卫生服务中心本科的临床医学、中医学、中西医结合专业考生须提交全科医师规范化培训合格证原件及复印件或住院医师规范化培训合格证书原件及复印件；
9、民营医疗机构报考人员提供《医疗机构执业许可证》复印件；

10、近期2寸白底彩色同版照片1张（公立医疗卫生单位和民营医院报考人员的相片由本单位职改人员保管）。

备注：以上提交材料每人用档案袋装好，复印件用A4纸规格，并加盖单位公章，同时提供证书原件。
PAGE
4